

Jonas Lindqvist slutar som CFO på Thule Group (publ)

Thule Group meddelar idag att Jonas Lindqvist i samförstånd med bolaget väljer att lämna sin tjänst som Chief Financial Officer (CFO) på Thule Group. Jonas har varit CFO för Thule Group sedan 2020 och kommer att kvarstå i sin roll fram till dess att en ersättare anställts. Rekryteringsprocessen av ny CFO inleds omgående.

– Thule Group är ett fantastiskt företag med kompetenta och drivna kollegor på en global marknad som det varit ett nöje att arbeta med. När nu Mattias Ankarberg stiger in som ny vd i sommar så har det varit naturligt för oss båda att föra en diskussion om ett långsiktigt åtagande från min sida. Efter snart 20 år som CFO i börsnoterad miljö och det faktum att jag fyller 61 år senare i år, så kändes det inte som en längre tidshorisont var rätt för mig. Jag kommer säkerställa en smidig överlämning till min efterträdare och ser efter det fram emot att få mer tid för mina olika intressen, säger Jonas Lindqvist

– Vi vill tacka Jonas för hans arbete de senaste åren och önska honom lycka till med sina planer. Rekryteringsprocessen av ny CFO inleds omgående och jag är trygg med att Jonas och hans mycket kompetenta team kommer garantera en smidig överlämningsprocess, säger Mattias Ankarberg, nuvarande styrelsemedlem och i augusti 2023 tillträdande vd och koncernchef på Thule Group.

Kontakter

Fredrik Erlandsson SVP Communications och Investor Relations

Tel: 070 309 00 21

E-mail: fredrik.erlandsson@thule.com

Om Thule Group

Thule Group är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under mottot *Active Life, Simplified.* och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna **Sport&Cargo Carriers** (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil), **Juvenile & Pet Products** (t.ex. barnvagnar, cykelvagnar, cykelbarnstolar), **RV Products** (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar och husvagnar) och **Packs, Bags & Luggage** (t.ex. vandringsryggsäckar, resväskor och kameraväskor).

Thule Group har cirka 2 600 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2022 uppgick till 10,1 miljarder kronor.

www.thulegroup.com

Pressmeddelande

11 maj 2023 18:50:00 CEST



Bifogade bilder

[Jonas Lindqvist CFO Thule Group](#)

Bifogade filer

[Jonas Lindqvist slutar som CFO på Thule Group \(publ\)](#)